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        ❧✿☙ Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Józefowi Staniewskiemu z okazji 5. rocznicy sakry biskupiej z całego serca życzymy pogody ducha, radości, sił, mocnego zdrowia, szczęścia, pomyślności w realizacji wszystkich planów i zamiarów, życzliwych ludzi obok. Niech Bóg błogosławi na każdy dzień życia, Maryja obdarza swoją miłością i opieką, a Anioł Stróż strzeże od wszelkiego zła.Redakcja „Słowa Życia”  
              ❧✿☙  Jego Ekscelencji Księdzu Biskupowi Józefowi Staniewskiemu z okazji 5. rocznicy święceń biskupich życzymy mocnego zdrowia, łaski Bożej w każdej sprawie, opieki Matki Najświętszej na co dzień oraz życzliwych ludzi obok.Apostolat „Margaretka” i parafianie z Bieniakoń❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Stwołowi z okazji Urodzin, Świąt Bożego Narodzenia i Nowego Roku pragniemy życzyć obfitych łask Bożych, zdrowia i radości na każdy dzień. Niech Dzieciątko Jezus błogosławi na dalsze lata pracy na rzecz Boga i ludzi, a miłosierny Pan wynagradza za ofiarną posługę w naszej parafii.Apostolat „Margaretka” z Repli❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Waleremu Szejgierewiczowi  z okazji Imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia na długie lata, nieustannej opieki Matki Najświętszej i obfitych darów Ducha Świętego, a także niegasnącego zapału w posłudze kapłańskiej. Dziękujemy Panu Bogu za Ciebie – człowieka o dobrym i szczerym sercu, a Twojej mamie – za wspaniałego syna. Niech dobry Bóg błogosławi na każdy dzień!Parafianie z kościoła pw. św. Franciszka z Asyżu w m. Świsłocz❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Giedrojciowi z okazji Imienin przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń: zdrowia, szczęścia, wytrwałości w pracy duszpasterskiej, dużo pogodnych dni i życzliwych ludzi obok. Niech wszechmogący Bóg obdarzy Cię wszelkimi łaskami, a święty Patron i Maryja Panna nieustannie się Tobą opiekują.Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Hołynki i Perstunia❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Waleremu Bykowskiemu z okazji Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, pomyślności w posłudze duszpasterskiej, radości i wytrwałości na każdy dzień życia. Niech Pan Bóg obdarza Cię wszelkimi potrzebnymi łaskami, Matka Najświętsza otacza swoją opieką, a Duch Święty oświetla drogę i darzy pokojem.Z modlitewną pamięcią członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Wielkich Ejsmontów❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Giedrojciowi z okazji Urodzin i Imienin przesyłamy najserdeczniejsze życzenia. Niech dobry i miłosierny Bóg darzy Cię mocnym zdrowiem, cierpliwością, pokojem i wszelkimi potrzebnymi łaskami, Matka Boża otacza opieką i miłością, a Duch Święty nieustannie udziela swych darów i pomaga w posłudze duszpasterskiej. Życzymy szczerych i dobrych ludzi na drodze życia, radości i obfitych plonów w posłudze na rzecz Boga i ludzi.Wierni z parafii Hołynka❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Waleremu Spirydonowi z okazji Imienin z całego serca życzymy długich lat życia w dobrym zdrowiu, pogody ducha, prawdziwej radości, optymizmu i niegasnącego zapału do służby Bogu i ludziom. Niech Matka Boża i święty Patron troskliwie się Tobą opiekują, a miłosierny Bóg obdarza wszelkimi łaskami i nigdy ich nie zabraknie.Z szacunkiem i wdzięcznością wierni z parafii Mścibowo❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Eugeniuszowi Borysiukowi  z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia. Niech Pan Jezus będzie hojny na swe łaski, a Jego wielkie dobre Serce obdarzy Cię pokojem. Niech Wszechmogący wynagrodzi Ci mocnym zdrowiem, wytrwałością, miłością i światłem, aby droga kapłańska była szczęśliwa i błogosławiona, a każdy dzień pogodny i radosny. Niech Matka Boża przytula Cię do swojego serca, otacza opieką, a Duch Święty obficie udziela swych darów.Wierni z parafii św. Andrzeja Boboli w Kozłowiczach i Świętej Rodziny w Wiercieliszkach❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Zdzisławowi Wederowi składamy serdeczne życzenia: zdrowia, pomyślności i wszystkiego dobrego. Witamy Cię, Ojcze drogi, Z całego serca witamy, I mocno serdecznie kochamy. Świeć nam, Ojcze, swym przykładem. My pójdziemy Twoim śladem. Wdzięczni i uradowani, Że Ty, Ojcze, jesteś z nami.Z modlitwą Alicja i Witalij Woronowowie ze Smorgoń❧✿☙  Czcigodnemu Ojcu Andrzejowi Szczupałowi  z okazji Urodzin i Imienin serdecznie życzymy natchnienia Ducha Świętego na każdy dzień posługi duszpasterskiej. Niech święty Patron wyprasza dla Ciebie u Ojca Niebieskiego wszelkie łaski oraz prowadzi drogą męstwa, zaufania, pokory i świętości. Niech każdy dar, który otrzymujesz od Pana, będzie wsparciem na drodze życia. Szczęść Boże!Życzliwi parafianie ❧✿☙ Kochanym Aleksandrowi i Natalii Mikłasz z okazji 20. rocznicy ślubu serdecznie życzymy mocnego zdrowia, szczęścia, radości, głębokiej wzajemnej miłości, pogodnych dni, życzliwych ludzi obok, a także opieki Matki Najświętszej i błogosławieństwa Bożego. Niech Święta Rodzina nieustannie będzie dla Was przykładem i wzorem do naśladowania.Rodzice, córki ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Pawłowi Giedrojciowi z okazji Urodzin składamy serdeczne życzenia. Niech Pan Jezus, Matka Najświętsza i Duch Święty opiekują się Tobą, dają dużo sił i zdrowia do realizacji planów Bożych, niech uśmiech zawsze gości na twarzy, a każdy dzień niełatwej posługi duszpasterskiej będzie wypełniony radością i pokojem.Rodzina Kościuszków ❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Leonowi Ładyszowi z okazji 55. rocznicy Urodzin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, szczęścia, cierpliwości w posłudze duszpasterskiej, opieki Matki Bożej, ludzkiej życzliwości i bogobojnych parafian. Niech Księdza życie będzie szczęśli- we i błogosławione, a pełniona posługa przynosi radość i zadowolenie. Dziękujemy za piękno w kościele, nawrócenie młodzieży, posługę na rzecz chorych i dobre słowo do każdego z nas. Niech miłosierny Bóg obdarza Księdza swoimi łaskami!Wdzięczni parafianie z kościoła św. Linusa w Pielasie❧✿☙ Drogi Księże Proboszczu Jerzy Biegański! W dniu Twoich Urodzin ślemy bukiet najserdeczniejszych życzeń. Niech Twoja posługa przynosi obfite owoce i łączy ludzi w jedną Chrystusową owczarnię. Niech każdy dzień będzie piękniejszy od poprzedniego, niech Cię otaczają prawdziwi przyjaciele, którzy w trudnej chwili wyciągną pomocną dłoń. Życzymy wielu powodów do uśmiechu, gdyż sprawia on, że świat staje się bardziej kolorowy. Życzymy sił do dźwigania codzienności, światła Ducha Świętego do głoszenia Słowa Bożego, które do nas trafia dzięki Tobie. Życzymy także błogosławionej świadomości, że realizujesz szczególne zadanie, które Bóg przeznaczył właśnie dla Ciebie, a które jest tak potrzebne całej naszej wspólnocie parafialnej.Z modlitwą i szacunkiem wierni z Trokiel❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi Zdzisławowi Wederowi z okazji Urodzin przesyłamy serdeczne życzenia. Niech miłosierny Bóg wynagrodzi Ci mocnym zdrowiem, wytrwałością, niegasnącym zapałem w oddanej posłudze na rzecz Boga i ludzi, Matka Najświętsza otula swym płaszczem i ciepłem matczynego serca, a Duch Święty oświeca Twą drogę. Dziękujemy za życzliwość, modlitwę oraz Słowo Boże, którym wypełniasz nasze dusze.Z modlitwą wdzięczni parafianie z kościoła pw. św. Michała Archanioła w Smorgoniach❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi Pawłowi Białonosowi z okazji Urodzin życzymy wszelkich łask Bożych: zdrowia, radości, nadziei, mocnej wiary, gorącej miłości do Boga i bliźnich oraz życzliwych ludzi obok. Niech święty Patron opiekuje się Tobą na co dzień, a Duch Święty obdarza swoimi darami, żebyś mógł cieszyć się każdą chwilą życia i kapłaństwa.Wdzięczni parafianie z Makarowiec❧✿☙ Czcigodny Księże Erneście Mikołajczyk! Z okazji Urodzin składamy Ci najserdeczniejsze życzenia. Niech w tym dniu jeszcze jaśniej zalśni słońce, ogrzeje ciepło krewnych i bliskich. Niech Jezus strzeże od złego, wypełnia serce modlitwą i pokojem. Życzymy zdrowia, szczęścia, mocnej i niezachwianej wiary, dobrych i życzliwych ludzi na drodze kapłańskiej.Komitet Kościelny i parafianie z kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia NMP, Grodno-Południowy❧✿☙ Czcigodnemu Ojcu Proboszczowi Romanowi Cieślakowi z okazji Imienin i Urodzin składam serdeczne życzenia: mocnego zdrowia, sił na każdy dzień posługi kapłańskiej oraz ludzkiej życzliwości. Niech uśmiech nigdy nie schodzi z twarzy. Niech Matka Boża wyprasza u swojego Syna potrzebne łaski. Dziękuję za wspaniały przykład wiary, miłości i troski o każdego z nas.Z modlitwą Danuta z rodziną, Grodno❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Redaktorowi Naczelnemu Jerzemu Martinowiczowi oraz Pracownikom „Słowa Życia”  z okazji Światowego Dnia Środków Społecznego Przekazu składam serdeczne życzenia: głębokiej wiary, sił, cierpliwości, dużo zdrowia i pomyślności. Niech dobry Bóg prowadzi Was wspaniałą drogą życia. Bóg zapłać za trud na niwie wiary!Z modlitwą Danuta Gryń❧✿☙ Czcigodnemu Księdzu Tomaszowi Książkiewiczowi z okazji Imienin składamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech każdy dzień będzie pełen radości, sił i zapału do głoszenia Słowa Bożego, a obok zawsze będą dobrzy i życzliwi ludzie. Niech Pan Bóg obdarza Cię wszelkimi łaskami, a Matka Najświętsza i święty Patron nieustannie się Tobą opiekują. Szczęść Boże!Parafianie z Jezior
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